EEF

e
PR

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 zsotats g Yeintre Generale
OGGETTO:

Articolazione orario di lavoro

%97 personale contrattista armministrativo
- appartenente al settore XIV

5 dsttare X1V —Polizia Municipale-

3 B

Diste 12042000

B CAPITOLI IMPRGNG
SERVIZIO
TLRESPONSABILE B RAGIONERIA
Loanno dues 3 o L wetfore X1V il Comandante

2

datt, 5 oftato § :ﬁ@gysa,z;_i . ._éa;b_.x:;z;s,egﬁmza,,



Vista la deliberazione di G.M. n. 91 del 12/03/2007 con la quale & stata
confermata 'elevazione oraria a 30 ore settimanali a decorrere dal 1° aprile 2008 ¢ fino
al 30 giugno 2008 per tutto il personale confrattista ex A.S. U. m servizio presso questo
Ente;

Preso atte che con nota n. 49023 del 22 giugno 2007 il Direttore Generale ha

fornito indirizzi a tutti 1 Dirigenti al fine di omogeneizzare e razionalizzare "orario di

lavoro;

CONSIDERATO che la materia oggetio del presente provvedimento rienfra tra le
attribuzioni dei  Dirigenti, indicate nell'art. 53 del wvigenle Regolamento di
organizzazione degli Ufficio e del Servizi al quale si rinvia ;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento , in ordine alla forma ,

pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali ;
DETERMINA

1) di individuare e approvare al seguente personale a tempo deferminato con orario
di lavoro parziale, in servizio presso questo Setfore, il seguente orario di lavoro
con la flessibilita di 30 minuti cosi come prevista per il personale a tempo

indeterminato:
- Ruppe Giuseppe cat. B1 dal lunedi al venerdi 7.45/13.45

- Mallo Salvatore cat. Bl lunedi — mercoledi e venerdi 8.00 / 14.00; martedi ¢

giovedi 14.00/20.60

- Graffeo Antonietta cat. C1 - ore 800/ 13.30 con rientro it martedi 15.30-18.00
- Ruggieri Marisa cat. C1 dal lunedi al venerdi 7.30 /12.20 .

- Sudano Pasguale cat. C1 dal lunedi al venerdi 7.45/13.45

DIoieriming Orarnn eonivatisg



Raniolo Antonietta cat. C1 dal lunedi al venerdi 8.00/14.00

Gurrieri Marinella cat. Cl lunedi - mercoledi e venerdi 8.00 / 14.00; martedi e

giovedi 14.00/20.00

2} di dare atto che il suddetto provvedimento non comporta impegno di spesa;

IL COMANDANTE
{dg W Rodolio Turrisi)

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori/Uffici: Settore I° - Servizio CED

VIANDANTE
dpltfo Turrisi)




SETTORE SERVIZI CONTABILIE FINANZIARI

Visto per la regolarita contablle aliestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL. '

Ragusa

11, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Tl sottoscritto Messo comunale affesta di avere pubblicato in date odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragﬂgﬁ = 5 % b "’ga’%s“i‘é
L7

gt

Il sottoscrittc Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cice dal 5 6 amm nnn al £ BT gnnn

im/f.z};:@’

Per copia conforme ail’originale, da servire per use amministrativo.

Ragusa




